平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
（1）連 結
 売上高、営業利益、経常利益については、変更ありません。
 当期純利益については、繰延税金資産の計算に誤りがあったため、上記のとおり修正いたします。
（2）個 別
 個別業績予想については、変更ありません。
※ 上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき作成したもの
であり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年5月13日
各 位

上場会社名 岩塚製菓株式会社
代表者 代表取締役社長 槇 春夫
（コード番号 2221）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 郷 芳夫
（TEL 0258-92-4111）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成23年5月6日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,381 △441 915 257 44.49
今回修正予想(B) 21,381 △441 915 373 64.57
増減額(B-A) ― ― ― 116
増減率(%) ― ― ― 45.1
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

20,494 △182 997 406 70.37